

Årsredovisning för
Team Lundin entreprenad AB

556987-2764

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Lundin
Verkställande direktör

2023-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Team Lundin entreprenad AB, 556987-2764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom markarbeten, snöröjning samt anläggningsarbeten. Företaget har sitt säte i Österåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under året ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	2 202	1 252	805	1 911
Resultat efter finansiella poster	534	83	140	405
Soliditet %	71	47	52	41

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	158 391	144 655
Balanseras i ny räkning		144 655	-144 655
Årets resultat			416 694
Belopp vid årets utgång	50 000	303 046	416 694

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	303 046
Årets resultat	416 694
Summa	719 740

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	719 740
Summa	719 740

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 202 448	1 251 975
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 202 448	1 251 975
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-427 986	-423 128
Övriga externa kostnader		-614 977	-366 325
Personalkostnader	2	-602 917	-172 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 419	-195 419
Summa rörelsekostnader		-1 665 299	-1 157 376
Rörelseresultat		537 149	94 599
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 514	-11 753
Summa finansiella poster		-3 489	-11 753
Resultat efter finansiella poster		533 660	82 846
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	72 000
Summa bokslutsdispositioner		0	72 000
Resultat före skatt		533 660	154 846
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 966	-10 191
Årets resultat		416 694	144 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 418	38 837
Summa materiella anläggningstillgångar		19 418	38 837
Summa anläggningstillgångar		19 418	38 837
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	173 062
Övriga fordringar		5 272	34 950
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		554 387	33 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 889	103 055
Summa kortfristiga fordringar		608 548	344 541
Kassa och bank			
Kassa och bank		495 888	417 954
Summa kassa och bank		495 888	417 954
Summa omsättningstillgångar		1 104 436	762 495
SUMMA TILLGÅNGAR		1 123 854	801 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		303 046	158 391
Årets resultat		416 694	144 655
Summa fritt eget kapital		719 740	303 046
Summa eget kapital		769 740	353 046
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	30 000
Summa obeskattade reserver		30 000	30 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		115 882	10 992
Skatteskulder		76 640	0
Övriga skulder		84 720	376 206
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 872	31 088
Summa kortfristiga skulder		324 114	418 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 123 854	801 332

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 761 344	1 761 344
Utgående anskaffningsvärden	1 761 344	1 761 344
Ingående avskrivningar	-1 722 507	-1 527 088
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 419	-195 419
Utgående avskrivningar	-1 741 926	-1 722 507
Redovisat värde	19 418	38 837

Underskrifter

Åkersberga

Patrik Lundin 2023-05-11
Patrik Lundin Datum
Verkställande direktör

Thomas Lundin 2023-05-12
Thomas Lundin Datum
Styrelseledamot